
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ke smlouvě o dílo ze dne 3OO5.2O17

Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
lCO:
DIC:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Město Benešov
Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
00231401
CZ00231401
Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou města
Č eskáspořitelna a.s.
320035309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
‚co:
Dlc:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

SATRA,spoLs r.o.
Praha 2, Sokolská 32, PSČ 12000

Ing. Ludvíkem Šajtarem —jednatelem
18584209
CZ18584209
Komerční banka, a.s.
835949011/0100

II.
Účel dodatku a důvodyjeho uzavření

1) Smluvní strany uzavřely dne 30.06.2017 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem
bylo zhotovení díla spočívajícího v navržení a zpracování projektu „Stezka pro pěší a cyklisty
V Benešově — Velká Magorka‘ vypracování dokumentace k vydání územního rozhodnutí, včetně
zajištění inženýrské činnosti pro získání územního rozhodnutí, včetně doložky právní moci. Dílo bylo
vymezeno zadávacími podmínkami veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou
(dále jen „Předmět díla“).

2) V průběhu provádění díla vyvstala na základě požadavku objednatele potřeba dalších prací
zhotovitele nad rámec Předmětu díla, neboť je nutné přepracovat již navržené projektové řešení
Z důvodů nového situováníčásti trasy cyklostezky a vyřešit přechod údolní nivy na pozemku č. parc.
4012/1 v katastrálním území Benešov u Prahy.

3) Tyto dodatečné práce, včetně termínů jejich proveden jsou specifikovány v nabídce zhotovitele na
provedení těchto dalších prací, která je přílohou tohoto dodatku (dále jen „Změna předmětu díla“).

4) Smluvní strany sjednávají, že Změna předmětu díla je součástí Předmětu díla zhotoveného na
základě Smlouvy a objednatel má vůči zhotoviteli ohledně Změny předmětu díla veškeré nároky,
které pro něj ze Smlouvy vyplývají ohledně Předmětu díla včetně nároků z případných vad a záruční
doby.



III.
Změny ustanovení Smlouvy

1) S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že článek lIl. odst. 1 Smlouvy se mění tak,
že nově zní:

1. Smluvnístrany se dohodly na následujících termínech plněníjednotlivých Výkonových fází:
1.1. Fáze A) Koncept dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR) do 31.8.2018
1.2. Fáze B) Pro]ednáníkonceptu DÚR do 2 měsíců od odsouhlaseníkonceptu objednatelem
1.3. Fáze C) Čistopis DÚR a podání žádosti o ÚR do 1 měsíce od ukončení projednávání konceptu
DÚR a obdržení všech vyjádření a připomínek k DÚR
1.4. Fáze D) Zajištění vydání ÚR (v právnímoci) v souladu s vývojem územního řízení

2) Dále se smluvní strany dohodly na změně článku IV. odst. 1 Smlouvy tak, že nově zní:

1. Celková cena za zpracováníDokumentace a provedenídalších úkonů dle ČL II. této Smlouvy byla
stanovena cenovou nabídkou zhotovitele a činí:
Základní cena dle SOD 260.400,- Kč
Cena Dodatek č Í 77.000,- Kč
Navýšenízákladní ceny o 29,62 %

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena za dílo celkem včetně DPH

Iv.

337.400,- Kč
70.854,- Kč

408 254,- Kč

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a
zhotovitel jeden stejnopis.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. Č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek
neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v
registru smluv zajistí objednatel.

3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru
smluv.

Za objednatele:

V Benešově dne 17.08.2018

Za zhotovitele:

Ing. Petr Hostek, MBA
starosta města

.O

SATŘA
Ing. Ludvík
jednatel

(3)


